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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

2 - I edycja chłopców 03.03.2021 - 13:15

Konkurencja 8 Mężczyzn, 6 x 50m dowolny Open
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Open

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:55.00
2 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 3:11.74

1 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT
2 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
4 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 lat

1 Czogała Grzegorz 07 "Sikret" Gliwice 27.93
2 Bieliński Bartosz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.73
3 Kukuczka Paweł 07 Ks ,,Mariosport'' 30.17
4 Katana Jakub 07 MKP Zabrze 30.80
5 Jańczyk Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 32.40
6 Kubieniec Oskar 07 "Sikret" Gliwice 33.39
7 Ślepecki Szymon 07 MKP Zabrze 34.49
8 Maroszek Alex 07 KS Górnik Radlin 37.47
9 Kraska Mateusz 07 KS Piątka Chorzów 42.08

10 Pradela Jacek 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 45.12
11 Domin Julian 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 45.35
12 Ciba Dawid 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 47.38
13 Zmarzły Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 51.68
14 Zmarzły Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 51.87
15 Wilanowski Maciej 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
16 Lalewicz Wojciech 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
17 Grzondziel Tomasz 07 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
18 Ruman Jakub 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
19 Dobrowolski Wiktor 07 MKP Zabrze NT
20 Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
21 Moszyński Marcin 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
22 Brych Krzysztof 07 MKS MOS Katowice NT
23 Cyganek Wojciech 07 MKS MOS Katowice NT
24 Domagalski Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
25 Kunicki Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
26 Mróz Szymon 07 MOSM Tychy NT
27 Groborz Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
28 Błatoń Jakub 07 Uks "Salmo Żory" NT
29 Pasich Hubert 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy NT
30 Richter Ryszard 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
31 Duhl Mikołaj 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
32 Kotowicz Antoni 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
33 Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
34 Karwel Alan 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m motylkowy

35 Posmyk Miłosz 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
36 Bromirski Patryk 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
37 Malewski Dawid 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
38 Ficek Aleksander 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
39 Dyja Adam 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
40 Gardziński Wiktor 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
41 Płoński Bryan 07 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 Gorgosz Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 26.72
2 Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.22
3 Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 28.23
4 Jabłoński Jakub 06 MKS SMS Victoria Racibórz 28.28
5 Malik Dawid 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 28.36
6 Kurpis Maksymilian 06 UKS Aquatica Pawłowice 28.55
7 Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.67
8 Zawada Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 31.52
9 Melkowski Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.94

10 Pawlaczyk Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.78
11 Kajdewicz Kacper 06 MOSM Tychy 34.99
12 Paciepnik Kacper 06 KKP Delfin Klobuck 36.39
13 Pelizg Filip 06 "Sikret" Gliwice 36.84
14 Juraś Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 38.09
15 Nowak Oskar 06 KS Górnik Radlin 42.86
16 Woźnica Dawid 06 KS Piątka Chorzów NT
17 Jarząbek Dawid 06 KS Piątka Chorzów NT
18 Gąsiorowski Artur 06 MKS MOS Katowice NT
19 Mazur Mikołaj 06 MKS MOS Katowice NT
20 Kłoda Jakub 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
21 Pempuś Kamil 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
22 Staroń Alan 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
23 Ławniczak Aleksander 06 MOSM Tychy NT
24 Ryszka Marcin 06 MOSM Tychy NT
25 Ciołek Dawid 06 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
26 Myszor Stanisław 06 Uks "Salmo Żory" NT
27 Michalski Wojciech 06 Uks "Salmo Żory" NT
28 Olechowski Radosław 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
29 Sitko Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
30 Pyzik Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
31 Rak Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
32 Szyra Robert 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
33 Jackowiak Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
34 Pauszek Wojciech 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
35 Głowala Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
36 Sobczak Maciej 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
37 Woźnicka Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
38 Witko Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
39 Bomba Tomasz 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
40 Czapla Wojciech 06 KS Górnik Sosnowiec NT
41 Włoszek Maciej 06 KKP Delfin Klobuck NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat i starsi

1 Matyjasek Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 25.53
2 Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 26.16
3 Rożenek Patryk 02 SMS Racibórz 26.75
4 Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 26.78
5 Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 26.80
6 Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 27.32
7 Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 27.58
8 Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.60
9 Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 27.62

10 Zapert Korneliusz 00 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 27.63
11 Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 27.90
12 Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 28.01
13 Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.16
14 Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 28.54
15 Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 28.71
16 Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.23
17 Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.70
18 Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 29.88
19 Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 30.28
20 Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 30.47
21 Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.69
22 Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 30.81
23 Kańtoch Bartosz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 31.24
24 Szyniec Jakub 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 31.57
25 Wołowicz Filip 04 MKS SMS Victoria Racibórz 32.90
26 Lechowski Dominik 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.96
27 Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.09
28 Piątkiewicz Aleksander 05 KS Górnik Sosnowiec 35.17
29 Durło Tymoteusz 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.81
30 Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 41.60
31 Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice NT
32 Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
33 Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
34 Grieger Tomasz 05 MKS MOS Katowice NT
35 Górniak Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn NT
36 Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
37 Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
38 Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
39 Mirosławski Mateusz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
40 Chłąd Bartosz 01 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
41 Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
42 Szymczak Tadeusz 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
43 Łysik Adam 05 KS Górnik Sosnowiec NT
44 Gałązka Wiktor 03 KS Górnik Sosnowiec NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 lat

1 Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.80
2 Jańczyk Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:16.22
3 Boryczka Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.75
4 Ślepecki Szymon 07 MKP Zabrze 1:19.86
5 Zawiślak Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:20.57
6 Grychtoł Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:28.35
7 Dusza Maciej 07 KS Piątka Chorzów 1:28.73
8 Krupa Jakub 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:29.37
9 Dybała Mikołaj 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:33.49

10 Domin Julian 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:37.39
11 Ciba Dawid 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:39.22
12 Katryniok Adam 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:48.15
13 Zmarzły Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:56.62
14 Billik Piotr 07 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
15 Kabziński Szymon 07 KS Górnik Radlin NT
16 Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
17 Borszcz Mikołaj 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
18 Turowski Mateusz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
19 Cyganek Wojciech 07 MKS MOS Katowice NT
20 Ryś Wiktor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
21 Mendelski Radosław 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
22 Wojszwiłło Oskar 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
23 Mróz Szymon 07 MOSM Tychy NT
24 Kupczyk Krystian 07 MOSM Tychy NT
25 Rehlis Patryk 07 Uks "Salmo Żory" NT
26 Zmarzły Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
27 Kania Oskar 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
28 Pietruszka Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
29 Stanior Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
30 Mrozicki Kacper 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
31 Solak Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
32 Pasich Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy NT
33 Markiewicz Bartłomiej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
34 Kopera Dawid 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

15 lat

1 Lipus Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.67
2 Kończyło Szymon 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.12
3 Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.88
4 Swaczyna David 06 "Sikret" Gliwice 1:14.18
5 Krząkała Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.83
6 Rychter Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.57
7 Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:21.33
8 Sondej Sebastian 06 MOSM Tychy 1:23.82
9 Muczyń Mikołaj 06 KS Górnik Radlin NT

10 Rydel Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
11 Kurianowicz Witold 06 Uks "Salmo Żory" NT
12 Michta Krystian 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
13 Solipiwko Adam 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m grzbietowy

16 lat i starsi

1 Rożenek Patryk 02 SMS Racibórz 57.61
2 Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 58.27
3 Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.10
4 Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:01.39
5 Konczewski Jakub 97 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:01.91
6 Kurzak Kamil 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:04.62
7 Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.71
8 Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:06.10
9 Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.34

10 Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 1:07.97
11 Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.41
12 Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:09.28
13 Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.89
14 Zapert Korneliusz 00 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:10.22
15 Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:10.52
16 Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 1:10.88
17 Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:12.57
18 Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.85
19 Szewerda Daniel 05 MKS MOS Katowice NT

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 lat

1 Kycia Kacper 07 MKP Zabrze 3:25.65
2 Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:58.51
3 Pudełko Dominik 07 "Sikret" Gliwice NT
4 Wieszkucki Aleksander 07 "Sikret" Gliwice NT
5 Rosłon Maciej 07 "Sikret" Gliwice NT
6 Jęczmionka Tomasz 07 KS Górnik Radlin NT
7 Moskwa Kacper 07 KS Piątka Chorzów NT
8 Glica Wiktor 07 KS Piątka Chorzów NT
9 Kobuszewski Mateusz 07 KS Piątka Chorzów NT

10 Szymanek Mikołaj 07 KS Piątka Chorzów NT
11 Wiśniewski Wiktor 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
12 Dąbrowski Filip 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
13 Dominik Piotr 07 MOSM Tychy NT
14 Wiater Błażej 07 MOSM Tychy NT
15 Krupa Jakub 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
16 Pinkawa Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
17 Karwel Alan 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
18 Dziubek Filip 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
19 Józef Konrad 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
20 Mulczyk Mateusz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 Nogaj Jan 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

15 lat

1 Porwik Kacper 06 KS Piątka Chorzów 2:45.01
2 Michalski Wojciech 06 Uks "Salmo Żory" 2:49.83
3 Kłoda Jakub 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:51.14
4 Ławniczak Aleksander 06 MOSM Tychy 2:59.40
5 Sakamoto Louis 06 "Sikret" Gliwice 3:01.82
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice, 03.03.2021

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m klasyczny

6 Rydel Marcin 06 MKS MOS Katowice NT
7 Brejnak Wiktor 06 MOSM Tychy NT
8 Ignar Szymon 06 Uks "Salmo Żory" NT
9 Muc Maciej 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

10 Popek Mateusz 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
11 Pawlaczyk Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
12 Kucharski Karol 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT

16 lat i starsi

1 Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:23.89
2 Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:24.15
3 Komorowski Kacper 03 MKP Wodnik Tychy 2:25.16
4 Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 2:30.34
5 Jaworski Kamil 04 MKP Wodnik Tychy 2:39.54
6 Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:42.79
7 Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:53.44
8 Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 3:01.56
9 Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 3:10.80

10 Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
11 Grieger Tomasz 05 MKS MOS Katowice NT
12 Kańtoch Bartosz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 lat

1 Bieliński Bartosz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.54
2 Boryczka Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.29
3 Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.66
4 Kubieniec Oskar 07 "Sikret" Gliwice 1:08.55
5 Zawiślak Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:11.24
6 Grychtoł Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:15.80
7 Wieczorek Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.83
8 Pinkawa Maciej 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:21.61
9 Pudełko Dominik 07 "Sikret" Gliwice 1:21.67

10 Mrozicki Kacper 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:24.70
11 Dybała Mikołaj 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:25.82
12 Dobrowolski Wiktor 07 MKP Zabrze 1:27.75
13 Kabziński Szymon 07 KS Górnik Radlin 1:30.35
14 Pietruszka Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:35.74
15 Katryniok Adam 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:37.12
16 Wieszkucki Aleksander 07 "Sikret" Gliwice NT
17 Rosłon Maciej 07 "Sikret" Gliwice NT
18 Wilanowski Maciej 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
19 Lalewicz Wojciech 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
20 Grzondziel Tomasz 07 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
21 Billik Piotr 07 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
22 Ruman Jakub 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
23 Maroszek Alex 07 KS Górnik Radlin NT
24 Jęczmionka Tomasz 07 KS Górnik Radlin NT
25 Kraska Mateusz 07 KS Piątka Chorzów NT
26 Moskwa Kacper 07 KS Piątka Chorzów NT
27 Glica Wiktor 07 KS Piątka Chorzów NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

28 Kobuszewski Mateusz 07 KS Piątka Chorzów NT
29 Sikora Mikołaj 07 KS Piątka Chorzów NT
30 Bator Jakub 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
31 Pradela Jacek 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
32 Moszyński Marcin 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
33 Borszcz Mikołaj 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
34 Turowski Mateusz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
35 Brych Krzysztof 07 MKS MOS Katowice NT
36 Domagalski Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
37 Mendelski Radosław 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
38 Wojszwiłło Oskar 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
39 Dominik Piotr 07 MOSM Tychy NT
40 Wiater Błażej 07 MOSM Tychy NT
41 Groborz Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
42 Jakubowski Jan 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
43 Bednorz Mateusz 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
44 Błatoń Jakub 07 Uks "Salmo Żory" NT
45 Rehlis Patryk 07 Uks "Salmo Żory" NT
46 Kania Oskar 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
47 Stanior Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
48 Solak Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
49 Pasich Hubert 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy NT
50 Pasich Marcel 07 UKS ,,Jedynka'' Łazy NT
51 Richter Ryszard 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
52 Duhl Mikołaj 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
53 Kotowicz Antoni 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
54 Posmyk Miłosz 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
55 Bromirski Patryk 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
56 Malewski Dawid 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
57 Ficek Aleksander 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
58 Markiewicz Bartłomiej 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
59 Dyja Adam 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
60 Dziubek Filip 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
61 Gardziński Wiktor 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
62 Józef Konrad 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
63 Kopera Dawid 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
64 Mulczyk Mateusz 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
65 Nogaj Jan 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
66 Płoński Bryan 07 "Sikret" Gliwice NT

15 lat

1 Gorgosz Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 55.71
2 Malik Dawid 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 57.67
3 Kałuża Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 58.46
4 Kurpis Maksymilian 06 UKS Aquatica Pawłowice 58.53
5 Lipus Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice 59.71
6 Zawada Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 1:00.95
7 Kajdewicz Kacper 06 MOSM Tychy 1:03.04
8 Jarek Oskar 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.79
9 Rychter Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.25

10 Melkowski Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:09.60
11 Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:09.86
12 Pelizg Filip 06 "Sikret" Gliwice 1:12.27
13 Nowak Oskar 06 KS Górnik Radlin 1:15.00
14 Paciepnik Kacper 06 KKP Delfin Klobuck 1:16.06
15 Muczyń Mikołaj 06 KS Górnik Radlin 1:18.60
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

16 Ciołek Dawid 06 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:27.04
17 Włoszek Maciej 06 KKP Delfin Klobuck 1:29.20
18 Muc Maciej 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:39.30
19 Przyciasa Jakub 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
20 Woźnica Dawid 06 KS Piątka Chorzów NT
21 Jarząbek Dawid 06 KS Piątka Chorzów NT
22 Gąsiorowski Artur 06 MKS MOS Katowice NT
23 Mazur Mikołaj 06 MKS MOS Katowice NT
24 Jabłoński Jakub 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
25 Pempuś Kamil 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
26 Staroń Alan 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
27 Ryszka Marcin 06 MOSM Tychy NT
28 Brejnak Wiktor 06 MOSM Tychy NT
29 Myszor Stanisław 06 Uks "Salmo Żory" NT
30 Kurianowicz Witold 06 Uks "Salmo Żory" NT
31 Olechowski Radosław 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
32 Popek Mateusz 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
33 Sitko Tomasz 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
34 Krząkała Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
35 Kucharski Karol 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
36 Pyzik Bartosz 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
37 Rak Jan 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
38 Jackowiak Dawid 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
39 Pauszek Wojciech 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
40 Głowala Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
41 Woźnicka Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
42 Witko Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
43 Bomba Tomasz 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
44 Michta Krystian 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
45 Solipiwko Adam 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
46 Czapla Wojciech 06 KS Górnik Sosnowiec NT

16 lat i starsi

1 Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 52.79
2 Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 54.51
3 Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 55.43
4 Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 55.54
5 Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 55.68
6 Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 55.83
7 Rychel Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.96
8 Konczewski Jakub 97 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 56.01
9 Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 56.27

10 Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 56.28
11 Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 57.43
12 Strączek Jan 02 KS Górnik Radlin 57.77
13 Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 57.86
14 Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 58.75
15 Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.45
16 Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.64
17 Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 59.99
18 Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.05
19 Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 1:00.79
20 Szymczak Tadeusz 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:01.52
21 Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:01.86
22 Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:02.22
23 Szyniec Jakub 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:02.43
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny

24 Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.73
25 Wołowicz Filip 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.26
26 Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:03.80
27 Matyjasek Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.92
28 Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.43
29 Duda Kacper 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:05.60
30 Krzemień Michał 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.88
31 Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.30
32 Szafranek Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:07.79
33 Piątkiewicz Aleksander 05 KS Górnik Sosnowiec 1:08.60
34 Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:08.92
35 Burda Paweł 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:09.61
36 Lechowski Dominik 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:14.50
37 Mirosławski Mateusz 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:19.10
38 Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:35.24
39 Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
40 Szewerda Daniel 05 MKS MOS Katowice NT
41 Górniak Kamil 04 MTP Delfin Cieszyn NT
42 Bober Mateusz 04 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
43 Chłąd Bartosz 01 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
44 Durło Tymoteusz 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
45 Łysik Adam 05 KS Górnik Sosnowiec NT
46 Gałązka Wiktor 03 KS Górnik Sosnowiec NT

Konkurencja 13 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

14 lat

1 Czogała Grzegorz 07 "Sikret" Gliwice 2:18.94
2 Katana Jakub 07 MKP Zabrze 2:25.29
3 Wiśniewski Wiktor 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:32.70
4 Dąbrowski Filip 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2:42.49
5 Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:44.53
6 Dusza Maciej 07 KS Piątka Chorzów 3:17.18
7 Kukuczka Paweł 07 Ks ,,Mariosport'' NT
8 Szymanek Mikołaj 07 KS Piątka Chorzów NT
9 Sikora Mikołaj 07 KS Piątka Chorzów NT

10 Kycia Kacper 07 MKP Zabrze NT
11 Ryś Wiktor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
12 Kunicki Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
13 Kupczyk Krystian 07 MOSM Tychy NT
14 Janus Filip 07 UKS Aquatica Pawłowice NT

15 lat

1 Ignar Szymon 06 Uks "Salmo Żory" 2:40.94
2 Sondej Sebastian 06 MOSM Tychy 3:17.64
3 Swaczyna David 06 "Sikret" Gliwice NT
4 Sakamoto Louis 06 "Sikret" Gliwice NT
5 Juraś Mateusz 06 KS Piątka Chorzów NT
6 Porwik Kacper 06 KS Piątka Chorzów NT
7 Kończyło Szymon 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
8 Jarek Oskar 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
9 Szyra Robert 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
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Konkurencja 13, Mężczyzn, 200m zmienny

10 Sobczak Maciej 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
11 Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

16 lat i starsi

1 Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:15.43
2 Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:15.78
3 Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 2:16.65
4 Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:16.76
5 Komorowski Kacper 03 MKP Wodnik Tychy 2:17.54
6 Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 2:18.34
7 Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:18.76
8 Gottschling Krzysztof 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:18.87
9 Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:24.42

10 Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:26.75
11 Jaworski Kamil 04 MKP Wodnik Tychy 2:27.39
12 Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:29.16
13 Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 2:34.97
14 Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:41.70
15 Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:52.27
16 Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:52.49
17 Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice NT
18 Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista zgłoszeń

14 lat

1 MKP Zabrze 1 MKP Zabrze 5:03.97
2 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
3 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
4 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy NT
5 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

15 lat

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 3:50.91
2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4:16.54
3 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów NT
4 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT
5 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT

16 lat i starsi

1 "Sikret" Gliwice 4 "Sikret" Gliwice 3:46.38
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:05.26
3 "Sikret" Gliwice 3 "Sikret" Gliwice 4:05.37
4 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

1 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice NT
2 "Sikret" Gliwice 2 "Sikret" Gliwice NT
3 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT
5 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
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Konkurencja 14, Mężczyzn, 4 x 100m dowolny

6 MKS SMS Victoria Racibórz 3 MKS SMS Victoria Racibórz NT
7 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
8 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT


